[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2015 г. № 10/4

О внесении изменений в решение Вертячинского Совета депутатов

от 10.12.2009 г. № 14/2 «Об образовании комиссии по урегулированию

конфликта интересов Вертячинского сельского поселения».
В соответствии со ст. 10. ст. 11 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликтов интересов» (вместе с «Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликтов интересов», согласно ст. 9.4. Закона Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Вертячинского сельского поселения,  ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Вертячинского Совета депутатов от 10.12.2008 г. № 14/2 следующие изменения:
1.1.п. 1 решения, читать в следующей редакции:

«1.Образовать комиссию для урегулирования конфликта интересов муниципальных служащих в Вертячинском сельском поселении в составе 3- человек:

Председатель комиссии: Соловьёва Вера Дмитриевна – ведущий специалист администрации Вертячинского сельского поселения.

Члены комиссии: Серов Василий Петрович – председатель Вертячинского потребительского общества, депутат Вертячинского Совета депутатов;

                                         Белякова Наталья Геннадьевна – завуч по учебной работе  Вертячинской общеобразовательной средней школы, депутат Вертячинского Совета депутатов.

  2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Вертячинского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                        С.В.Минаков